

## یک جراح ایرانی روش جراحی بدون بیهوشی بیماران تومور مغزی را عرضه کرد



دکتر «گلاره محمدزاده» که ۳۵ سال دارد، در روش جراحی موضعی جدید خود، مغز بیماران را صرفاً در ناحیه ای که تومور مغزی در آن قرار دارد بی حس کرده و در طول عمل به گفتگو با بیماران خود می پردازد.

سرویس خبری ایران تایمز: یک جراح ایرانی مقیم انگلستان با یک روش جدید، افرادی را که دارای تومور مغزی می باشند، در طی یک روز پس از انجام عمل جراحی بدون بیهوشی کامل، روانه منزل می کند. دکتر «گلاره محمدزاده» یک جراح ۳۵ ساله ایرانی مقیم انگلستان با یک روش جدید که مورد استقبال سازمان تامین اجتماعی انگلستان قرار گرفته است طی یک عمل موضعی سلامتی آن گروه از افرادی را که دارای تومور مغزی می باشند به طور سریع بازگردانده و آنها تنها چند ساعت پس از این جراحی می توانند بیمارستان را ترک کنند. بر اساس این روش که دکتر «گلاره محمدزاده» اظهار داشته است آن را در کانادا آموخته است و اکنون برای نخستین بار در انگلستان به اجرا درآورده است، بیماری که دارای تومور مغزی است، به طور موضعی بی حس شده و در جریان عمل جراحی که به روی او انجام می شود هوشیار است و می تواند با جراح و سایر عوامل پزشکی حاضر در اتاق عمل گفتگو کند. این عمل به قدری سریع و بدون عوارض جانبی است که بیمار می تواند پس از عمل جراحی خود در صبح، چند ساعتی را در بیمارستان سپری کرده و سپس برای نوشیدن چای بعد از ظهر نیز به منزل خود برود. در حال حاضر، بیماری که تحت عمل جراحی تومور مغزی قرار می گیرد، باید تا چهار هفته پس از انجام عمل در بیمارستان بستری شده و تحت مراقبت های دائمی پزشکی قرار داشته باشند. دکتر «گلاره محمدزاده» در گفتگویی با روزنامه دلیلی میل چاپ انگلستان، در مورد چگونگی عملی که بر روی این دسته از بیماران انجام

می دهد، اظهار داشت: ابتدا کربدوری در بخش های غیر فعال مغز بیمار برای رسیدن به محل تومور ایجاد می شود. وی افزود: بیدار نگهداشتن بیمار بسیار مهم است زیرا می توانیم از آنها بخواهیم که به سئوالات ما پاسخ دهند و بخش هایی از مغز را که فعال هستند مشخص نمایند. دکتر «گلاره محمدزاده» در مورد این عمل جراحی گفت: برخی از بیماران در لایه نگهداری کننده مغز احساس درد و ناراحتی می کنند اما هنگامی که بر روی خود مغز کار می شود، آنها چیزی را احساس نمی کنند زیرا مغز، هیچ عصب مشخص کننده درد را ندارد. نخستین بیمار این پزشک ایرانی مقیم انگلستان که «دبورا کالدر» نام دارد و ۵۲ ساله می باشد در این زمینه گفت: دکتر «گلاره محمدزاده» به من گفت که تصمیم دارد مغز من را در آب یخ بشوید تا خطر هر گونه مساله و مشکلی را کاهش دهد. من به این موضوع خندیدم زیرا احساس خیلی عجیبی بود. این امر مانند گرفتن دوش اما در داخل مغز من بود.

گفتار جز تحمیق مردم چه برداشتی می توان کرد؟ آقای احمدی نژاد بار دیگر تکرار می نمایم: براسی اگر تمام سوالات و انتقادات و اعتراض هایمان را پاسخی هست، اجازه دهید در میان آن همه میهمان گلچین شده که با خود به درون سالن خواهید آورد، تنها یک نفر از اعضا شورای مرکزی این اتحادیه فردا به داخل سالن راه یابد و سوالات خود را از رئیس دولت آزادترین کشور جهان! پرسد. ما فردا پاسختان را انتظار می کشیم. بی شک همگان به نظاره برخورد مردی با هموطنانش خواهند نشست که عالمیان را برای پرسشگری به کشور خود فرا می خواند. به خاطر داشته باشید که آبنندگان خواهند نوشت وی با دانشجویان کشور خود چه کرد. شورای مرکزی دفتر تحکیم وحدت ۱۵ مهر ۱۳۸۶

ضد ایران رأی مثبت می دهند؟ همچنین دلیل فروش گاز به هند و پاکستان کمتر از حداقل قیمت موجود چیست؟ ۱۹- علت بازداشت و هزاران موضع گیری بر علیه ملوانان انگلیسی و آزادی یک دفعه آنان چه بود و چرا این امر به فاصله کوتاهی پس از تهدید نخست وزیر انگلیس صورت پذیرفت؟ ۲۰- اما سؤال آخر اینکه در دانشگاه کلمبیا و سایر سخنرانی ها و مصاحبه های خارجی تان سخنانی را بیان نمودید که آشکارا با اهداف و رفتار و موضع گیریهای شما در تضاد بود. دلیل این تناقض در گفتار و رفتار چه می تواند باشد؟ غیر از این می توان تصور کرد که اهداف و رفتار شما قابل دفاع نیست و بی شک پیامدهایی مخرب تر از آنچه تاکنون پیش آمده به دنبال خواهد داشت؟ اساساً از این تناقض رفتار و

## ادامه مطلب نامه سرگشاده دفتر ... از صفحه ۱۳

تقریباً با درآمدهای ۸ ساله دوران آقای خاتمی یا ۸ سال آقای هاشمی رفسنجانی برابر است، با گزارشی کمی و نه کیفی بگویند این درآمدها چگونه صرف شده است؟ چند طرح عمرانی آغاز گشته و چند پروژه زیر بنایی به سرانجام رسیده است؟ ۱۳- در نتیجه سیاستهای غلط دولت با وجود این درآمد کلان نفتی رشد اقتصادی کشور ۲ درصد کمتر از برنامه چهارم توسعه بوده است که در یک افق پنج ساله معنای آن ضرری ۷۰ هزار میلیارد تومانی است، یعنی هر ایرانی تقریباً از درآمدی برابر با یک میلیون تومان محروم گشته است. آیا می دانید برخی از این مردم از تامین حداقلهای معیشتی خود نیز عاجزند و درآمد یک میلیون تومانی را در رویاهای شان نیز تصور نمی کنند و سود سهام عدالت که آن همه بر روی تبلیغات نمودید بسیار کمتر از این مقدار است؟ این در حالی است که تنها با سیصد میلیارد تومان کل کسر بودجه دانشگاههای کشور تأمین می شود.

۱۴- در نتیجه سیاستهای غلط دولت در بخش مسکن تورمی شدید را شاهد بودیم که به گفته مسئولین دولت نهم نتیجه سیاستهای غلط دولت بوده است. در نتیجه این سیاستها کار به جایی رسید که مسئولین اعلام می نمایند مردم در شهرهای بزرگ فکر مسکن دار شدن نباشند. آیا می دانید مشکل بسیاری از جوانان در زمینه ازدواج مسکن است؟

آیا میدانید در نتیجه این سیاستهای غلط مشکل مسکن امروز بزرگترین معضل گریبانگیر مردم است؟ شاید مسکن نیز در محله شما آرزان است؟

### سیاست خارجی:

هر چند سیاست خارجی کشور نتیجه تأثیرات مراکز مختلف قدرت در ایران است، اما نقش دولت را در این میان نمی توان انکار نمود به خصوص سخنان نسنجیده و بی تدبیرانه شما هزینه های گزافی برای کشور به همراه داشته است.

۱۵- در حالی که کشتار یهودیان در جنگ جهانی دوم واقعیتی تلخ و انکار ناپذیر است چرا شما تا این حد به این مساله می پردازید؟ آیا هولوکاست مهمترین معضل فراروی بشریت است؟ به فرض که هدف شما دفاع از مردم فلسطین است، آیا زیر سؤال بردن هولوکاست گری از مشکلات فلسطینیان حل می کند؟

۱۶- سخنان جنجال برانگیز در مورد سیاست هسته ای که حتی مورد انتقاد همفکران شما نیز قرار گرفته است که گاه در تعارض با مواضع رسمی حاکمیت است و رسد کنندگان دیپلماسی کشور را دچار سردرگمی می کند با چه نیتی عنوان میشود؟ آیا غیر از این است که این سخنان تحریک برانگیز و نسنجیده نقشی اساسی در ارجاع پرونده ایران به سازمان ملل ایفا کرده است؟ ۱۷- سفرهای مدام به کشورهای آمریکای جنوبی و بلذ و بخشش بی حساب به مردم آن کشورها از چه محلی و با چه هدفی صورت می پذیرد و چه دستاوردی برای کشور داشته است؟

۱۸- علت سکوت در برابر باج خواهی های چین و روسیه و دادن امتیازات فراوان اقتصادی به آنها چیست؟ آیا غیر از این است که سیاستهای غلط شما در این مورد تنها منابع کشور را از بین می برد و در نهایت نیز هر دو کشور به قطعنامه های بر

خبرنگارانی که در حوزه حقوق بشر، دانشجویی، اقوام و زنان مطلب می نویسند با فشارهای نهادهای متعدد امنیتی مواجه می شوند و وزارت ارشاد و اطلاعات فشاری خرد کننده را بر مدیران رسانه ها وارد می نماید تا از انعکاس واقعات خودداری نمایند. بنا به توصیه شورای عالی امنیت ملی، مطبوعات کشور از پرداختن به موضوعات مختلفی منع میشوند. روزنامه ایران به بولتن دولت تبدیل گشته است و مدیران خبرگزاری دانشجویان ایران- ایسنا، با فشاری مضاعف جهت سرپوش گذاشتن بر برخوردهای غیرقانونی صورت گرفته با دانشجویان مواجه شده اند. دلیل این همه فشار و سرکوب مطبوعات و خبرگزاریها چیست و تا به کجا مقرر است که ادامه پیدا کند؟

۹- احزاب سیاسی منتقد کشور در دوران جنابعالی با بیشترین هجمه ها روبرو گشتند. دفتر سازمان دانش آموختگان ایران اسلامی (ادوار تحکیم وحدت) در یورش مسلحانه بلب شد، پیگیری های مکرر اعضای آن نیز مؤثر واقع نگشته و هیچ استناد قانونی نیز ارائه نمیشود. یارانه احزاب قطع گردیده و وزارت ارشاد از دادن مجوز نشریه به احزاب اصلاح طلب از جمله جبهه مشارکت ایران اسلامی و سازمان مجاهدین انقلاب اسلامی خودداری می ورزد. در حالی که در جوامع امروزی همگان احزاب را به عنوان یکی از ارکان دموکراسی پذیرفته اند. از شما میخواهیم روشن کنید دموکراسی تهوع آور که چندی پیش عنوان کرده بودید چیست و تبیین کنید چه تفاوتی با دموکراسی که در آمریکا از آن دفاع کردید دارد. اصولاً در نگاه شما دموکراسی بدون احزاب مستقل و پویا دست یافتنی است؟

۱۰- صرف نظر از اعمال تبعیض جنسیتی بر علیه دختران شرکت کننده در کنکور سراسری، در حالیکه بیش از نیمی از جمعیت کشور را زنان تشکیل می دهند، دولت نهم با ارائه لایحه ای برای تدوین حقوق خانواده آشکارا حقوق زنان را نادیده گرفته است. این اقدام در حالی صورت گرفت که فعالین در عرصه حقوق زنان که مسائلی مانند دیه برابر، ارث برابر و مخالفت با تعدد زوجات را پیگیری می نمایند به بدترین وجهی مجازات شده و روانه زندان می شوند. حال سوال ما این است این برخورد خصمانه با فعالین زن از یکسو و ارائه چنین لایحه ای که با مخالفت مجلس نیز همراه است از سوی دیگر، غیر از نگاه کج اندیشانه به حقوق زنان چه معنایی می تواند داشته باشد؟

### وضعیت اقتصادی:

۱۱- شما با دو شعار آوردن پول نفت بر سر سفره مردم و مبارزه با تبعیض و فساد در انتخابات شرکت کردید. اما در دو سال گذشته طبق اعلام مراجع معتبر، فساد در میان مسئولین ایرانی افزایش یافته است و ایران سقوطی ۱۵ پله ای را در امر فساد تجربه کرده است. وضعیت معیشتی مردم نیز که اظهر من اشمس است. مشتاقیم بدانیم در حالی که کمتر از دو سال به پایان ریاست شما باقی مانده وعده های انتخاباتی شما در چه زمان محقق خواهد شد؟

۱۲- در حالی که درآمدهای نفتی کشور به واسطه افزایش قیمت نفت- که ارتباطی با سیاستهای شما نیز دارد- در دو سال اخیر

# Manuel Dish Net

Experience the Difference

## همگام با تکنولوژی برتر HD Receiver

تصویر واقعی و زنده را در رسیورهای Hi Definition مشاهده نمائید

با بیش از ۱۲ سال تجارب مشترک ایران و آمریکا

❖ شبکه جدید و جذاب «الجزیره» به زبان انگلیسی

❖ ۲۴ شبکه تلویزیونی ایرانی به زبان فارسی (I.R.N.N., I.R.I.B.)

❖ ۲ شبکه اینترنشنال طپش و طپش ۲ (TAPESH TV & TAPESH 2)

❖ ۲۵ شبکه تلویزیونی مسیحی به زبان انگلیسی

❖ ۳ شبکه تلویزیونی افغان

نصب دیش و سیستم گیرنده کمتر از ۲۴ ساعت از زمان سفارش

تنظیم دیش و وارد کردن «برنامه» (Up-date, Up-grade, Full service) کمتر از ۸ ساعت از زمان سفارش

بدون تعطیلی

۷ روز هفته

manueldishnet@yahoo.com

(408) 449-9025 ❖ (415) 760-9390 ❖ (925) 580-6414